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Luty w Centrum Kultury Podgórza upływa pod znakiem masek – tych weneckich nawiązujących do karnawału,
jak i teatralnych - typowych dla włoskiej komedii dell’arte. To jednocześnie miesiąc, w którym muzyka, taniec
i teatr spotykają się w przestrzeni gry pozorów, emocji i artystycznych ról.

W sobotę, 28 lutego o godz. 12.00 w Centrum Kultury Podgórza – Ośrodku Ruczaj odbędzie się
koncert „Piosenki porządne” Fionka Dzieciom. To propozycja skierowana do najmłodszych
odbiorców i ich opiekunów, oparta na energicznym połączeniu muzyki, ruchu i wspólnej zabawy.
Koncert ma formę interaktywnego spotkania, podczas którego dzieci aktywnie uczestniczą w
wydarzeniu, ucząc się refrenów, prostych choreografii i reagując na to, co dzieje się na scenie, co
sprzyja naturalnemu kontaktowi z muzyką i radosnemu spędzaniu czasu.

Również w sobotę, 28 lutego o godz. 17.00 w Centrum Kultury Podgórza – Dworze Czeczów wystąpi
Cracow Guitar Quartet z koncertem „Muzyka polska i hiszpańska na 24 struny”. Program
wieczoru połączy klasyczne kompozycje polskie z hiszpańską literaturą gitarową, prezentując m.in.
utwory Fryderyka Chopina, Henryka Mikołaja Góreckiego i Witolda Lutosławskiego zestawione z
kompozycjami Isaaca Albéniza.

Teatralny uśmiech

17 lutego rozpoczęły się XVII Dni Komedii dell’Arte, które potrwają aż do 6 marca. W różnych
filiach Centrum Kultury Podgórza oraz zaprzyjaźnionych instytucjach będą odbywać się warsztaty,
spektakle i spotkania z artystami, które przybliżą tradycję komedii dell’arte i jej współczesne
interpretacje, a jednocześnie tworząc przestrzeń do teatralnych eksperymentów i edukacji.
Szczegółowy program oraz bilety na spektakle dostępne pod adresem - dnikomedii.pl.

Więcej informacji i bilety na wydarzenia na stronie Centrum Kultury Podgórza.

https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/koncert-fionka-dzieciom
https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/muzyka-polska-i-hiszpanska-na-24-struny-koncert-cracow-guitar-quartet
https://dnikomedii.pl/
https://www.ckpodgorza.pl/

